ARTIGO  1º)  –   Fica  aberto  na  Contabilidade  da  Fundação  Beneficente  de  Pedreira,              
crédito  adicional  extraordinário  por  excesso  de  arrecadação,  no  orçamento  do  exercício             
vigente,  no  valor  de  R$  154.896,63  (Cento  e  cinquenta  e  quatro  mil,  oitocentos  e  noventa                 
e   seis   reais   e   sessenta   e   três   centavos),   destinado   a   suplementar   as   seguintes   despesas:   

Unidade   Gestora:   FUNDAÇÃO   BENEFICENTE   DE   PEDREIRA   

ARTIGO  2º)  –   O  crédito  adicional  extraordinário  de  que  trata  o  artigo  primeiro  será

[...]

Publicado   na   Secretaria   Municipal   de   Administração   e   Recursos   Humanos   da   Prefeitura   Municipal   de   
Pedreira,   na   data.   

MARCELO   RODRIGUES   TEIXEIRA   
Secretário   Municipal   de   Negócios   Jurídicos   

Abre  crédito  adicional  extraordinário  no  valor  de  R$           
154.896,63  (Cento  e  cinquenta  e  quatro  mil,  oitocentos  e  noventa            
e   seis   reais   e   sessenta   e   três   centavos).   

Unidade   Funcional   Programá�ca   Valor   
03.16.01   10.302.0014.2.057000.3.3.90.30.00   27.140,00   
03.16.01   10.302.0014.2.057000.3.3.90.39.00   127.756,63   

Total   154.896,63